

Změnový list č. 1 ze dne 27.06.2024

Název stavby:	Chodníky a zábradlí na Jezeře Most		
Číslo smluvního vztahu:	005240104		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel: Technické služby města Mostu a.s. Dělnická 164 434 01 Most - Velebudice	Zhotovitel: DERSTAV CZ s.r.o. Mostecká 480/74 435 43 Horní Jiřetín		
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.			
Původní řešení dle smluvní dokumentace:			
Nové řešení: záměna dlažby, doplnění potrubí propustku, montáž zábradlí, úprava odvodňovacího žlabu			
Zdůvodnění změny: sjednocení dlažby v areálu Jezera Most, chyby v položkovém rozpočtu u propustku, srovnání nivelity odtoku žlabu, projektová dokumentace počítala s montáží na povrch dlažby – z důvodu neponičení dlažby, montáž zábradlí provedena mimo chodník.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne		
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:			
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne		
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	483.807,81 Kč		
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	56.861,70 Kč		
Nová cena díla bez DPH:	540.669,51 Kč		
Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne		
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:			
Nový termín dokončení díla:			

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 27.06.2024

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 27.06.2024

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 27.06.2024

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Příloha změnového listu:

Výpočet

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 26042024 - CHODNÍKY A ZÁBRADLÍ JEZERO (žadání)
Změnový list: 562024 - VCP chodníky a zábradlí jezero Most

Místo: Datum: 27.06.2024
Objednatel: Technické služby města Mostu a.s. IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265
Zhotovitel: DERSTAV CZ s.r.o. IČ: 28734076
DIČ: CZ28734076

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		26042024	CHODNÍKY A ZÁBRADLÍ JEZERO (žadání)				
ZL		562024	VCP chodníky a zábradlí jezero Most				56 861,70
D	HSV		Práce a dodávky HSV				56 861,70
D	1		Zemní práce				16 580,04
21	K	122351102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	10,000	400,00	4 000,00
12	K	131113711	Hloubení zapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	1,440	937,00	1 349,28
13	K	132151101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	2,400	599,00	1 437,60
15	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	12,400	322,00	3 992,80
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	22,140	250,00	5 535,00
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	12,400	21,40	265,36
D	5		Komunikace				15 896,00
1	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	-52,000	295,00	-15 340,00
19	M	59246096	dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 80mm barevná	m2	-6,000	854,00	-5 124,00
18	M	59246100	dlažba velkoformátová betonová 560x280mm tl 60mm barevná	m2	60,000	606,00	36 360,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 307,84
9	M	59223020	trouba betonová hrdlová DN 300	m	-3,500	1 250,00	-4 375,00
4	K	919521110	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 300	m	-3,500	1 350,00	-4 725,00
14	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	1,680	588,00	987,84
8	M	59223022	trouba betonová hrdlová DN 500	m	7,000	1 960,00	13 720,00
10	K	919521130	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 500 mm	m	7,000	2 100,00	14 700,00
D	998		Přesun hmot				4 077,82
20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	17,206	237,00	4 077,82

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis: